
 
               Nr. 7601 din 13.02.2017 

                                      ANUNT  COLECTIV 
 

 

          În temeiul art. 47 alin. ( 5 ) lit.b si ale prevederilor alin.(6)- (7) din Legea nr.207/2015 privind Codul de procedura fiscala, cu 

modificarile si completarile ulterioare,  comunicăm că au fost emise acte administrative fiscale pentru urmatorii contribuabili : 

 

 

 

 

 

 
 POPRIRI PEROANE FIZICE CU TERTI EMISE IN PERIOADA 01.01.- 28.02.2017 
 

   

Nr.crt Denumire CUI Adresa NrInreg DataInreg 
 

1 BANC POST SA - DIRECTIA CENTRE OPERATIONALE ,  
BIROU ADMINISTRARE POPRIRI 

1 str.Dimitrie Pompei , nr.6A,Sector 2,Bucuresti 6100  27-02-2017 

2 CASA LOCALA  DE PENSII FAGARAS 13592877 FAGARAS, STR. D-na Stanca, NR. 24 3008  01-02-2017 

3 CASA LOCALA  DE PENSII FAGARAS 13592877 FAGARAS, STR. D-na Stanca, NR. 24 6322  28-02-2017 

4 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  
BRASOV 

1 STR TURNULUI NR 5 , CLADIREA  ARIPA DE 
VEST, ETAJ P SC. ZONA  IV ,COD POSTAL 
500152 

3481  02-02-2017 

5 CASA LOCALA  DE PENSII FAGARAS 13592877 FAGARAS, STR. D-na Stanca, NR. 24 6323  28-02-2017 

 

 

 

 

 



 POPRIRI PERSOANE JURIDICE CU TERTI EMISE IN PERIOADA 01.01.-28.02.2017  

     

Nr.crt Denumire Adresa NrInreg DataInreg 

1 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 2161  26-01-2017 

2 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 2162  26-01-2017 

3 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2163  27-01-2017 

4 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 2164  27-01-2017 

5 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2165  27-01-2017 

6 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2166  27-01-2017 

7 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 2167  27-01-2017 

8 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2168  27-01-2017 

9 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 2169  27-01-2017 

10 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 2170  27-01-2017 

11 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2485  27-01-2017 

12 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 2486  27-01-2017 

13 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 2487  27-01-2017 

14 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2488  27-01-2017 

15 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2489  27-01-2017 

16 BANC POST SA - DIRECTIA CENTRE OPERATIONALE ,  BIROU ADMINISTRARE POPRIRI 2490  27-01-2017 

17 CITIBANK EUROPE PLC Bd Iancu de Hunedoara, nr 8, etaj 1, Sector 1, cod p 011742, 
Bucuresti, 

2491  27-01-2017 

18 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 2492  27-01-2017 

19 CREDIT EUROPE BANK SA B-dul Timisoara, nr.26Z, Sector 6, cod p 061331,  Bucuresti 5664  23-02-2017 

20 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 2493  30-01-2017 

21 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 2494  30-01-2017 

22 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 3001  31-01-2017 

23 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 3002  31-01-2017 

24 BANC POST SA - DIRECTIA CENTRE OPERATIONALE ,  BIROU ADMINISTRARE POPRIRI 3003  31-01-2017 

25 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3004  31-01-2017 

26 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3005  31-01-2017 

27 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 3006  31-01-2017 

28 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3007  31-01-2017 

29 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3009  01-02-2017 

30 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 3010  01-02-2017 

31 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3482  02-02-2017 

32 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 3483  02-02-2017 

33 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 3484  02-02-2017 

34 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3485  02-02-2017 

35 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3486  02-02-2017 



36 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3487  02-02-2017 

37 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3488  02-02-2017 

38 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3489  02-02-2017 

39 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 3490  02-02-2017 

40 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 5665  23-02-2017 

41 BANCA ITALO-ROMENA SPA ITALIA  VOLPAGO DEL MONTELLO - SUCURSALA BUCURESTI 3681  03-02-2017 

42 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3682  03-02-2017 

43 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3683  03-02-2017 

44 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3684  03-02-2017 

45 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 3685  03-02-2017 

46 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 3686  03-02-2017 

47 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3687  03-02-2017 

48 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3688  03-02-2017 

49 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3689  06-02-2017 

50 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 3690  06-02-2017 

51 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 3710  06-02-2017 

52 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3711  06-02-2017 

53 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 3712  06-02-2017 

54 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 3713  06-02-2017 

55 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3714  06-02-2017 

56 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 3715  06-02-2017 

57 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3716  06-02-2017 

58 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3716  06-02-2017 

59 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3716  06-02-2017 

60 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 3717  06-02-2017 

61 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3718  06-02-2017 

62 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3719  06-02-2017 

63 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3868  06-02-2017 

64 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3869  06-02-2017 

65 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 3870  06-02-2017 

66 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 3871  06-02-2017 

67 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3872  06-02-2017 

68 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 5666  23-02-2017 

69 BANC POST SA - DIRECTIA CENTRE OPERATIONALE ,  BIROU ADMINISTRARE POPRIRI 3873  06-02-2017 

70 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3874  06-02-2017 

71 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 5667  23-02-2017 

72 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 3875  07-02-2017 

73 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 3876  07-02-2017 

74 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 3877  07-02-2017 



75 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4015  07-02-2017 

76 PIRAEUS BANK ROMANIA SA Sos.Nicolae Titulescu, nr.29-31, sectot 1, Bucuresti 4016  07-02-2017 

77 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4017  07-02-2017 

78 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 4018  07-02-2017 

79 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 4020  07-02-2017 

80 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 4021  07-02-2017 

81 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4022  07-02-2017 

82 BANCA ROMANA PENTRU RELANSARE ECONOMICA-LIBRA BA 4023  07-02-2017 

83 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5668  23-02-2017 

84 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 4024  07-02-2017 

85 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4171  08-02-2017 

86 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4172  08-02-2017 

87 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 4173  08-02-2017 

88 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4174  08-02-2017 

89 BANCA COMERCIALA CARPATICA SA STR. AUTOGARII , NR.1 , SIBIU 4175  08-02-2017 

90 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 4176  08-02-2017 

91 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 5669  23-02-2017 

92 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4177  08-02-2017 

93 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4178  08-02-2017 

94 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5920  23-02-2017 

95 BANCA COMERCIALA CARPATICA SA STR. AUTOGARII , NR.1 , SIBIU 4179  08-02-2017 

96 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4180  08-02-2017 

97 BANC POST SA - DIRECTIA CENTRE OPERATIONALE ,  BIROU ADMINISTRARE POPRIRI 4331  09-02-2017 

98 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 4332  09-02-2017 

99 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 4333  09-02-2017 

100 CEC BANK SA BUCURESTI, STR.CALEA VICTORIEI, NR.11-13, SECTOR 3 4334  09-02-2017 

101 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 4335  09-02-2017 

102 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 5670  24-02-2017 

103 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4336  09-02-2017 

104 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4337  09-02-2017 

105 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4338  09-02-2017 

106 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 4339  09-02-2017 

107     10-02-2017 

108 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 4340  09-02-2017 

109 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 4491  14-02-2017 

110 PIRAEUS BANK ROMANIA SA Sos.Nicolae Titulescu, nr.29-31, sectot 1, Bucuresti 5490  21-02-2017 

111 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 4492  14-02-2017 

112 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4493  14-02-2017 

113 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 4494  14-02-2017 



114 BANCA COMERCIALA CARPATICA SA STR. AUTOGARII , NR.1 , SIBIU 4495  14-02-2017 

115 BANCA COMERCIALA CARPATICA SA STR. AUTOGARII , NR.1 , SIBIU 4496  14-02-2017 

116 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4497  14-02-2017 

117 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 5497  21-02-2017 

118 TREZORERIA SECTOR 2 BUCURESTI BUCURESTI, B-DUL FERDINAND, NR.89A 4498  16-02-2017 

119 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 4499  16-02-2017 

120 BANCA COMERCIALA CARPATICA SA STR. AUTOGARII , NR.1 , SIBIU 5491  21-02-2017 

121 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 4500  16-02-2017 

122 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5492  21-02-2017 

123 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 5493  21-02-2017 

124 BANCA COMERCIALA CARPATICA SA STR. AUTOGARII , NR.1 , SIBIU 5494  21-02-2017 

125 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5495  21-02-2017 

126 BANCA ROMANEASCA SA Bucuresti , Bd. Unirii , nr.35 , bl. A3 , sector 3 5496  21-02-2017 

127 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 5498  21-02-2017 

128 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 5499  21-02-2017 

129 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 5581  21-02-2017 

130 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5582  21-02-2017 

131 APA CANAL SA SIBIU, STR.ESCHII, NR.6, JUD.SIBIU 5583  21-02-2017 

132 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 5584  21-02-2017 

133 MARFIN BANK SA ROMANIA STR.EMANOIL PORUMBARU, NR.90-92, SECTOR 1, 
BUCURESTI 

5585  21-02-2017 

134 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5586  21-02-2017 

135 BANCA COMERCIALA CARPATICA SA STR. AUTOGARII , NR.1 , SIBIU 5587  21-02-2017 

136 BANCA COMERCIALA ROMANA SA Bd.Regina Elisabeta, nr.5,sector 3,Bucuresti 5588  21-02-2017 

137 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5589  22-02-2017 

138 B.R.D. GROUP SOCIETE GENERALE-CENTRUL UNIC DE PROCESARE POPRIRI BRASOV 5590  22-02-2017 

139 RAIFFEISEN BANK SA CENTRUL OPERATIONAL  BRASOV 5661  23-02-2017 

140 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 5662  23-02-2017 

141 BANCA TRANSILVANIA SA CLUJ Cluj , str.Gheorghe Baritiu , nr.8 5663  23-02-2017 

 

 
  POPRIRI PERSOANE JURIDICE CU CONTRIBUABILI EMISE IN PERIOADA 01.01.-28.02.2017   

Nr.crt Debitor Cod vRol Adresa NrInre
g 

DataInreg 

1 ACSIPRO S.R.L. 16393992 678 STR. SALCAMULUI NR. 6 FAGARAS Jud BRASOV 2161  26.01.2017 

2 ACTR PROD S.R.L. 15018260 550 STR. DOAMNA STANCA NR. 131 FAGARAS 2162  26.01.2017 

3 AGR. TEHNIC  I. VLAD S.R.L. 6167319 127 STR. NEGOIU NR. 62B FAGARAS 2163  27.01.2017 

4 AGROHOR S.R.L. 14280555 831 STR. OLTULUI NR. 1B FAGARAS 2164  27.01.2017 

5 AISARUE SERVCOM S.R.L. 5899758 1137 STR. MIHAI EMINESCU NR. 2, FAGARAS Jud BRASOV 2165  27.01.2017 



6 ALCIP COM S.R.L. 7941751 1192 STR. DOAMNA STANCA BL BL. 14 SC. B AP. 16 FAGARAS 2166  27.01.2017 

7 ALESPO INVEST S.R.L. 24763034 1335 STR. CAMPULUI 2 BL BL. 20 SC. B AP. 6, FAGARAS Jud BRASOV 2167  27.01.2017 

8 ALEXA-FLOR TRANSSERV S.R.L. 21185009 720 STR. 1 DECEMBRIE 1918 BL. 10A SC. B AP. 16 FAGARAS 2168  27.01.2017 

9 ALIVAS S.R.L 1118471 370 STR. OCTAVIAN PALER BL. 8 SC. B AP. 11 FAGARAS 2169  27.01.2017 

10 ALM PANIF S.R.L. 15504464 972 STR. V. ALECSANDRI NR.20 FAGARAS 2170  27.01.2017 

11 ALME EUROTRANS S.R.L. 21584115 216 BD. AZOTULUI NR. 16 FAGARAS 2485  27.01.2017 

12 ALOTAXI S.R.L. 18866736 555 STR. TABACARILOR NR. 15B FAGARAS 2486  27.01.2017 

13 ALUTUS SRL 3480884 1588 STR. PRINCIPALA NR. 425 COM. PARAU, VENETIA  DE JOS Jud BRASOV 2487  27.01.2017 

14 AMAZING BABY S.R.L. 27100796 1406 STR. GARII BL. 1B AP. 13, FAGARAS Jud BRASOV 2488  27.01.2017 

15 ANALEX S.R.L. 9109274 486 STR. DOAMNA STANCA NR. 28 FAGARAS 2489  27.01.2017 

16 ARDEALUL S.R.L. 1117204 2 STR. DOAMNA STANCA NR. 7, FAGARAS Jud BRASOV 2490  27.01.2017 

17 AROMATICS S.R.L. 6938979 381 STR. CIOCANULUI NR. 3F FAGARAS 2491  27.01.2017 

18 ASOCIATIA PENTRU PROGRES 5955602 348 STR. CENTRU CIVIC BL. 2 SC. A AP. 5 FAGARAS 2492  27.01.2017 

19 ASOCIATIA ROMANA 
PT.RECICLARE - ROREC 

22318081 1443 STR. FABRICA DE GLUCOZA NR. 7 SECT.2, Mun BUCURESTI JUD ILFOV 5664  23.02.2017 

20 ASTRA SOCIETATEA DE 
ASIGURARE-REASIGURARE S.A. 

10600762 1056 STR. 13 DECEMBRIE BL. 8 AP. 4 Mun BRASOV Jud BRASOV 2493  30.01.2017 

21 AUSTIN INVEST SRL 25843514 1252  COM. SINCA, Sat BUCIUM Jud BRASOV 2494  30.01.2017 

22 AUTO CRISTIANS SRL 17447462 1266 STR. TEIULUI BL. 55B SC. B AP. 10 3001  31.01.2017 

23 AUTOACCES 2008 SRL 24797487 1473 STR. VASILE ALECSANDRI bl BL. 4 SC. B AP. 12, FAGARAS Jud BRASOV 3002  31.01.2017 

24 AUTOCLASS TERMOPAN S.R.L. 18656173 1095 STR. NICOLAE BALCESCU NR. 5 FAGARAS Jud BRASOV 3003  31.01.2017 

25 AUTODOL IMPEX S.R.L. 12717131 683 STR. DOAMNA STANCA BL. 14 SC. A AP. 4, FAGARAS Jud BRASOV 3004  31.01.2017 

26 AUTOMOBIL SERVICE S.A. 1118986 7 STR. TUDOR VLADIMIRESCU NR. 76 FAGARAS 3005  31.01.2017 

27 AVANTAGE S.R.L. 1119973 274 STR. STEJARULUI BL. 25 AP. 8, FAGARAS Jud BRASOV 3006  31.01.2017 

28 AVRAMELI ADAPROD SRL 32048775 1558 STR. AZOTULUI NR. 4, FAGARAS Jud BRASOV 3007  31.01.2017 

29 B.G.S. CONSTRUCT SRL 18338056 1417  NR. 4 COM. BECLEAN, Sat HUREZ JUD BRASOV 3009  01.02.2017 

30 BAN CONSTRUCT S.R.L. 18702628 1035 STR. NEGOIU BL. 8A AP. 1 FAGARAS 3010  01.02.2017 

31 BENNI PREST 3623364 1340 STR. PLOPULUI NR. 5 BL. 2 AP. 8 FAGARAS Jud BRASOV 3482  02.02.2017 

32 BEST TRADING AND CONSULTING 
SRL 

31050939 1478 STR. NEGOIU NR. 1 ET. 2 AP. 5 PAVILION ADMINISTRATIV, FAGARAS Jud 
BRASOV 

3483  02.02.2017 

33 BIDAN IMPEX S.R.L. 4258070 741 STR. MAGNOLIEI NR. 24 FAGARAS 3484  02.02.2017 

34 BIG PANDA S.R.L. 23336981 56 STR.BRAILEI NR68 BL.BR3 SC5 AP192 GALATI 3485  02.02.2017 

35 BOUCLIER  SRL 15348799 1346 STR. MIHAI EMINESCU NR. 22B CAM.2 FAGARAS Jud BRASOV 3486  02.02.2017 

36 CABINET  MEDICAL  DR. SCARLAT 6568256 601 STR.CHIMISTILOR NR.73 LOC.VICTORIA JUD BRASOV. 3487  02.02.2017 

37 CALANDRINON COM S.R.L. 8586887 179 STR. DOAMNA STANCA NR. 9 FAGARAS Jud BRASOV 3488  02.02.2017 

38 CAMAI COMIMPEX S.R.L. 5780420 707 STR. TARGULUI NR. 25, FAGARAS Jud BRASOV 3489  02.02.2017 

39 CANARIS S.R.L. 3051742 958 BRASOV STR. OLTET NR. 10-11 3490  02.02.2017 

40 CARINO S.R.L. 1119426 582 STR. NEGOIU NR. 94, FAGARAS Jud BRASOV 5665  23.02.2017 

41 CARMELUX S.R.L. 15733590 131 STR. DOAMNA STANCA NR. 131, FAGARAS Jud BRASOV 3681  03.02.2017 

42 COLHIDA COM S.R.L. 9035126 578 STR. TABACARILOR BL. 4 PARTER FAGARAS 3682  03.02.2017 



43 COMUNITAS S.R.L. 5472411 239 STR. TABACARILOR BL. 8 SC. A AP. 8, FAGARAS Jud BRASOV 3683  03.02.2017 

44 CONFIDENSPAC AGENT DE 
ASIGURARE 

26106014 1384 STR. 1 DECEMBRIE 1918 BL. 8C SC. B AP. 3, FAGARAS Jud BRASOV 3684  03.02.2017 

45 CONSTRUCT SIMILA S.R.L. 18085018 343 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL BL. 3 SC. B AP. 17 FAGARAS 3685  03.02.2017 

46 CONSTRUZIONI EDILCOM SRL 22590050 1565 STR. 1 DECEMBRIE 1918 BL. 7A SC. B AP. 16, FAGARAS Jud BRASOV 3686  03.02.2017 

47 CONTECHNICK ALU S.R.L. 19151756 1072 STR. IOAN CODRU DRAGUSANU NR. 21 FAGARAS 3687  03.02.2017 

48 COPIER IT SRL 28854216 1371 STR. DOAMNA STANCA NR. 131 FAGARAS Jud BRASOV 3688  03.02.2017 

49 CREEL IMPEX S.R.L. 4833666 326 STR. PACII NR. 1 FAGARAS 3689  06.02.2017 

50 CRYSEL ALB S.R.L. 21793073 1083 STR. AUREL VLAICU NR. 22 AP. 1 FAGARAS 3690  06.02.2017 

51 CULI PROD COM S.R.L. 6465340 521 STR. TABACARILOR BL. 14, FAGARAS Jud BRASOV 3710  06.02.2017 

52 CUTE BOY 2013 SRL 32278928 1472 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL BL. ATURN AP. 66, FAGARAS Jud BRASOV 3711  06.02.2017 

53 D&S MODE LINE SRL 25109187 1206 STR. LUNCII BL. 4 SC. B AP. 1 FAGARAS Jud BRASOV 3712  06.02.2017 

54 DALI CONSTRUCT S.R.L. 21472278 1171 STR. ZONA GARII BL BL. 1B SC.B AP. 32 FAGARAS 3713  06.02.2017 

55 DANILENA S.R.L. 16264300 32 BD. UNIRII BL. 6 SC. B AP. 19 FAGARAS 3714  06.02.2017 

56 DASCO PERFORM S.R.L. 32182865 1463 STR. CAMPULUI 1 BL BL. 1 SC. A AP. 15, FAGARAS Jud BRASOV 3715  06.02.2017 

57 DECOR BUILDING SRL 18843910 296 STR. MIHAI VITEAZU NR. 99, Mun BRASOV JUD BRASOV 3716  06.02.2017 

58 DECOR EVENT A & D S.R.L. 16913300 855 STR. VASILE ALECSANDRI BL BL. 6 SC. B AP. 9 FAGARAS 3716  06.02.2017 

59 DEMHA GLOBAL SRL SRL 30769902 1423 STR. INOCHENTIU MICU KLEIN NR. 10, FAGARAS Jud BRASOV 3716  06.02.2017 

60 DEMIRAND S.R.L. 18915855 696 STR. TEIULUI BL. 63 SC. A AP. 6, FAGARAS Jud BRASOV 3717  06.02.2017 

61 DISTRICT LOUNGE SRL 30415000 1368 STR. PRINCIPALA NR. 185 Sat SONA Jud BRASOV 3718  06.02.2017 

62 DORPRES S.R.L. 3050593 541 STR ABATORULUI NR.5 BRASOV 3719  06.02.2017 

63 EASY CONEXPERT S.R.L. 22005378 563 STR. DOAMNA STANCA NR. 1, FAGARAS Jud BRASOV 3868  06.02.2017 

64 ELBA GIARDINAGGIO SRL 29374470 1385 STR. 13 DECEMBRIE bl BL. 13A AP. 10, FAGARAS Jud BRASOV 3869  06.02.2017 

65 ELLYS COMPANY SERVICE 
PRODUCT S.R.L. 

18627291 1129 STR. CAMPULUI BL. 11 SC. A AP. 14, FAGARAS Jud BRASOV 3870  06.02.2017 

66 ENDER IMOB SRL 33955640 1540  NR. 154, ARPASU DE JOS JUD SIBIU 3871  06.02.2017 

67 EURO EXPRES S.R.L. 16632011 945 NR. 335 SAMBATA DE SUS Jud BRASOV 3872  06.02.2017 

68 EXEBUR IMPEX S.R.L. 7668997 433 STR. NEGOIU NR. 97 FAGARAS 5666  23.02.2017 

69 EXPERT MAISTER S.R.L. 16527555 871  NR. 55 COM. VOILA, Sat DRIDIF Jud BRASOV 3873  06.02.2017 

70 EXPLO TIMIS SRL 16176071 1202 STR. PARCULUI NR. 58 3874  06.02.2017 

71 EXTREM ROUTE SRL 17273803 1356 STR. PODULUI NR. 21B FAGARAS Jud BRASOV 5667  23.02.2017 

72 EXXON MOBIL S.R.L. 26473258 1452 STR. LUNGA NR. 74, CODLEA Jud BRASOV 3875  07.02.2017 

73 FABRICA DE PULBERI S.A. 21727401 1112 STR. COMBINATULUI NR. 1, FAGARAS Jud BRASOV 3876  07.02.2017 

74 FORGES PRODUCTION SRL 8986212 1374 STR. TEIULUI BL. 46 SC. A AP. 6 FAGARAS Jud BRASOV 3877  07.02.2017 

75 FULGER SISTEM SRL 27967659 1539 STR. NEGOIU NR. 71 BL. B SC. A ET. - AP. 12, FAGARAS Jud BRASOV 4015  07.02.2017 

76 GALATEX S.A. 1630918 743 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL BL. 14 SC. A AP. 1 FAGARAS Jud BRASOV 4016  07.02.2017 

77 GALLETTI CONF S.R.L. 15232947 938 BD. 13 DECEMBRIE NR. 130 FAGARAS 4017  07.02.2017 

78 GENERAL CONSTRUCTII 
CRISPADIN S.R.L. 

3481570 228 STR. VASILE ALECSANDRI BL. 7 SC. A AP. 8, FAGARAS Jud BRASOV 4018  07.02.2017 

79 GHIRCOMAR S.R.L. 14415636 294 STR. ZONA GARII BL BL. 3B SC. B AP. 10 FAGARAS 4020  07.02.2017 



80 H.D.M. WOODSTOCK SRL 29873615 1430 STR. TITU PERTEA NR. 11, FAGARAS Jud BRASOV 4021  07.02.2017 

81 HOCOPAN S.R.L. 15504472 984 STR. VASILE ALECSANDRI BL. 1 SC. 1 AP. 5 FAGARAS Jud BRASOV 4022  07.02.2017 

82 IDEAS CORPORATION S.R.L. 15982671 1050 STR. TITU PERTEA bl BL. 6 SC. C AP. 13 FAGARAS Jud BRASOV 4023  07.02.2017 

83 INGENIOS CREATIVE 
CONSTRUCTION SRL 

34570618 1557 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL BL. 1 SC. C AP. 19, FAGARAS Jud BRASOV 5668  23.02.2017 

84 INTERCOM SELECT- URS S.R.L. 1117832 229 STR. VASILE ALECSANDRI BL. 7 SC. A AP. 8, FAGARAS Jud BRASOV 4024  07.02.2017 

85 JANOS FIELD SRL 29368850 1349 STR. LUNGA NR. 55 AP. 5 CAM.2 Mun BRASOV Jud BRASOV 4171  08.02.2017 

86 KARMA STUDIO S.R.L. 25153484 192 BD. UNIRII BL. 11 SC. A AP. 2 4172  08.02.2017 

87 LA NELO COM S.R.L. 4729003 342 STR. 1 DECEMBRIE 1918 BL. 8 C SC. B AP. 8 FAGARAS 4173  08.02.2017 

88 LARY CONSTRUCT 2007 S.R.L. 22180557 1152 STR. TABACARILOR NR. 9 AP. 1 FAGARAS 4174  08.02.2017 

89 LEDA TRADE S.R.L. 18619442 835 STR. NEGOIU BL. 4A SC. A AP. 18 FAGARAS 4175  08.02.2017 

90 LEVANTIS  MEAT SRL  1581 STR. INOCHENTIU MICU KLEIN NR. 19, FAGARAS Jud BRASOV 4176  08.02.2017 

91 LIDIA LUX SRL 30375290 1381 STR. CARTIER NEGOIU 12 SC. C AP. 25 FAGARAS Jud BRASOV 5669  23.02.2017 

92 LIN CARPET SRL 17716528 1247 STR. GEORGE COSBUC NR. 42, FAGARAS Jud BRASOV 4177  08.02.2017 

93 LOGISTIC BANSIM SRL 30981882 1495 STR. 13 DECEMBRIE NR. 132, FAGARAS Jud BRASOV 4178  08.02.2017 

94 LOYD FUELS SRL 19102788 1475 STR. NEGOIU NR. 132, FAGARAS Jud BRASOV 5920  23.02.2017 

95 LUX  CONSTRUCT ATMA S.R.L. 12612437 822 STR. TABACARILOR NR. 15A, FAGARAS Jud BRASOV 4179  08.02.2017 

96 LUXDORAPET S.R.L. 16098550 795 STR. PLOPULUI BL. 14 AP. 12, FAGARAS Jud BRASOV 4180  08.02.2017 

97 M& L TECHNICAL CONSULTING 
S.R.L. 

17994117 664 STR. VLAD TEPES NR. 141A AP. 3 FAGARAS 4331  09.02.2017 

98 M.R.A. HANDEL S.R.L. 20233426 840 STR. 1 DECEMBRIE 1918 BL. 57 SC. B AP. 16 FAGARAS 4332  09.02.2017 

99 MIDARMO ENERGY SRL 27689161 1309 STR. OLTULUI NR. 24A BIROU 3 FAGARAS Jud BRASOV 4333  09.02.2017 

100 MIDBELCOM S.R.L. 10399341 811 STR. VASILE ALECSANDRI bl BL. 3 SC. B AP. 11 FAGARAS Jud BRASOV 4334  09.02.2017 

101 MINDREANCA COM S.R.L. 6167238 772 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL BL. 16 SC. B AP. 16, FAGARAS Jud BRASOV 4335  09.02.2017 

102 MIRAPOLIS PROD S.R.L. 4833720 975 STR. LIBERTATII NR. 15 FAGARAS 5670  24.02.2017 

103 MOPIS S.R.L. 5743073 163 STR. SAT POIANA LARGULUI NR. FN, COMUNA POIANA TEIULUI, JUD NEAMT 4336  09.02.2017 

104 NADNIC COM S.R.L. 22698681 1122 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL. G SC. A AP. 16 FAGARAS 4337  09.02.2017 

105 NEW ITALIAN STAR S.R.L. 14739020 455 STR. DOAMNA STANCA NR. 131 FAGARAS 4338  09.02.2017 

106 NICULINA S.R.L. 15993433 922 STR. LIVEZII NR. 40 FAGARAS 4339  09.02.2017 

107 OLVIS REGAL SRL 18856481 1552 STR. ZIZINULUI NR. 111, Mun BRASOV Jud BRASOV   10.02.2017 

108 OVIBUS S.R.L. 14448889 245 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL. 1 SC. B AP. 3 FAGARAS 4340  09.02.2017 

109 PABLOTIM STAR SRL 30529101 1405 STR. 13 DECEMBRIE NR. 104, FAGARAS Jud BRASOV 4491  14.02.2017 

110 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 14167182 110 STR. DOAMNA STANCA NR. 19, FAGARAS Jud BRASOV 5490  21.02.2017 

111 PARTSCAN SRL 16574280 866 STR. NEGOIU NR. 1 PLATFORMA UPRUC, FAGARAS Jud BRASOV 4492  14.02.2017 

112 PLANET INTERNET S.R.L. 14548241 576 STR. CAMPULUI 1 BL BL. 7 SC. B AP. 17, FAGARAS Jud BRASOV 4493  14.02.2017 

113 PRACTIC R. C. D. TRANS SRL 28597120 1536 STR. PARCULUI NR. 20, FAGARAS Jud BRASOV 4494  14.02.2017 

114 PREFERENCE 2007 S.R.L. 20743476 1099 STR. CRINULUI NR. 12 FAGARAS Jud BRASOV 4495  14.02.2017 

115 PRELMOB GROUP S.R.L. 14500197 946 STR. DOAMNA STANCA NR. 104 FAGARAS Jud BRASOV 4496  14.02.2017 

116 PUIA CONSTRUCT S.R.L. 16838357 532 STR. CAMPULUI 1 BL BL. 14 SC. B AP. 10 FAGARAS 4497  14.02.2017 



117 QUBO ZONE SRL 28692882 1375 STR. 1 DECEMBRIE 1918 BL. 12E AP. 2, FAGARAS Jud BRASOV 5497  21.02.2017 

118 RATINEX S.A. 381215 389 STR. SOS. FUNDENI NR. 274, SECTOR 2 BUCURESTI 4498  16.02.2017 

119 RCS & RDS S.A. 5888716 39 STR.N.STAICOVICI NR.73/75 CLADIREA FORUM 2000 BUCURESTI 4499  16.02.2017 

120 REF S.R.L. 1117549 124 STR. DOAMNA STANCA NR. 54, FAGARAS Jud BRASOV 5491  21.02.2017 

121 REFRELANS SRL 27740167 1271 STR. TEIULUI BL. 29 SC. B AP. 1 CNP 1811030081818 FAGARAS Jud BRASOV 4500  16.02.2017 

122 REGALO FOREST S.R.L. 17676008 909 STR. DR. IOAN SENCHEA NR. 34, FAGARAS Jud BRASOV 5492  21.02.2017 

123 RELUBEN 2000 S.R.L. 13051626 970 STR. PARCULUI NR. 5, FAGARAS Jud BRASOV 5493  21.02.2017 

124 RETIB COM S.R.L. 7576117 687 DR.I SENCHEA NR.20 FAGARAS 5494  21.02.2017 

125 RODILEN S.R.L. 5096830 371 STR. REPUBLICII NR. 20 FAGARAS 5495  21.02.2017 

126 ROLECO RECYCLING S.A. SA 26307930 1215 STR. COLONIA I.U.C. FAGARAS Jud BRASOV 5496  21.02.2017 

127 ROOF ZONE SRL 31269450 1559 STR. CAMPULUI 1 BL BL. 1 SC. B AP. 10, FAGARAS Jud BRASOV 5498  21.02.2017 

128 SC LEINAD SHOGUN 29528773  STR. NICOVALEI NR. 12, FAGARAS Jud BRASOV 5499  21.02.2017 

129 SIPOVIC COMIMPEX S.R.L. 9141305 638 STR. CAMPULUI 1 BL BL. 6 SC. A AP. 15 FAGARAS 5581  21.02.2017 

130 SOFRUCTUS S.R.L. 3581331 302 STR. TEIULUI BL. 30 SC. A AP. 4, FAGARAS Jud BRASOV 5582  21.02.2017 

131 SPICA CLEVER S.A. 1119566 28 STR. NEGOIU NR. 149 E FAGARAS Jud BRASOV 5583  21.02.2017 

132 STEJEASIG ASISTENT IN BROKERAJ SRL 1280 STR. CETATII NR. 12 FAGARAS Jud BRASOV 5584  21.02.2017 

133 SUPREMO MEDIA  S.R.L. 8781667 248 STR.HORIA CLOSCA CRISAN NR.5 OTOPENI JUD.ILFOV 5585  21.02.2017 

134 TOUR DANI TRANS S.R.L. 16718920 1046 STR. TITU PERTEA BL. 4A AP. 4 FAGARAS 5586  21.02.2017 

135 UPRUC EXPORT SRL 32483442 1546 STR. NEGOIU NR. 1, FAGARAS Jud BRASOV 5587  21.02.2017 

136 V&T MONDOPRESS S.R.L. 17852058 636 STR. TUDOR VLADIMIRESCU BL BL. ATURN AP. 56, FAGARAS Jud BRASOV 5588  21.02.2017 

137 V.R.C.-CONSTRUCT S.R.L. 18539386 1094 STR. TABACARILOR BL. 7 AP. 2, FAGARAS Jud BRASOV 5589  22.02.2017 

138 VEGA GT SRL 28617961 1486 STR. DR. IOAN SENCHEA NR. 60, FAGARAS Jud BRASOV 5590  22.02.2017 

139 VERSO MARF S.R.L. 3812258 976 STR. CANEPII NR. 59 AP. 2, FAGARAS Jud BRASOV 5661  23.02.2017 

140 VIC POINT SRL 25000197 1360 STR. M. VITEAZU NR. 44 BL. 63 SC. E ET. 3 AP. 7, Mun BRASOV Jud BRASOV 5662  23.02.2017 

141 VLADCRIS-CONSULT SRL 25381008 1479 STR. STEJARULUI NR. 2, FAGARAS Jud BRASOV 5663  23.02.2017 

 

          Actul administrativ fiscal poate fi consultat de titularul acestuia la sediul  organului emitent. 

          Prezentele acte administrative fiscale se consideră comunicate în termen de 15 zile de la data afişării anunţului, respectiv 31.10.2016. 

           Dacă aveţi nelămuriri în legătură cu acest anunţ, puteţi contacta pe domnul Comanici Nicolae  la sediul nostru, sau la nr. de tel. 0268-

214461, email :taxe@primaria-fagaras.ro. 

 

                         Conducatorul organului fiscal                                            Sef serviciu. 

                          Gheorghe Sucaciu                                                            Maria Boeriu 

 

                                                                                                                 Intocmit, 

                                                                                                         Nicolae Comanici 



 


